集会所建設工事等（完了）報告書

                        平成  年  月  日

名取市長 山田 司郎 様

            申請団体名：

             代表者住所：

             氏   名：                ㊞

 平成  年  月  日付で集会所建設補助金の交付申請をしましたが，こ

のたび集会所が完成しましたので，関係書類を添えて報告いたします。

記

１ 集会所名

２ 建設工事内容

（ ①新築、②増築、③改築、④改造・改修 ）

 「                                」

３ 完了年月日

     平成  年  月  日 竣工

４ 提出書類

  ①建築基準法第７条第５項による検査済証（写）

  ②建設等工事請負代金の請求書（写）

③写真（着工から完成まで６～７枚程度）

           ―備 考 欄―

※《名取市記入欄》

上記の「完了報告書」を平成  年  月  日受領いたしました。

なお、その報告書を基に、平成  年  月  日現場の完了を確認しました。

【現場確認者職・氏名】

男女共同・市民参画推進室

受付印